
VIRADES DE L'ESPOIR

dimanche 30 septembre 2012 - CAMON

096050

US CAMON ATHLETISME

Résultats individuels : sur la compétition

10 Km Route 10km000m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 MENGI Patou 34'18'' SEM/87 1 17,5 187

2 CHARLEY Frederique 34'34'' V1M/72 1 17,4 23

3 QUILLET Sebastien 35'02'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1183122 2 17,1 8

4 FERNANDES Christophe 35'19'' V1M/72 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 340087 2 17,0 126

5 TOBO Gianni 36'00'' V2M/62 PIC/080 Sc Abbeville 964552 1 16,7 50

6 LEPERE Bruno 36'26'' V1M/64 PIC/060 Beauvais Ouc 488641 3 16,5 69

7 BAILLET Vincent 36'34'' SEM/76 PIC/080 Esprit Run 1187525 3 16,4 153

8 WADOUX Gregory 36'53'' SEM/79 4 16,3 108

9 GILLET Christophe 37'12'' V1M/70 PIC/080 Esprit Run 1294806 4 16,1 106

10 PROYART Loic 37'25'' SEM/76 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1471224 5 16,0 90

11 FARAT Emilien 37'30'' ESM/91 PIC/080 Us Camon 1480014 1 16,0 59

12 PHILIPPON David 37'57'' V1M/72 5 15,8 150

13 TRANCHARD Alexandre 38'16'' SEM/80 6 15,7 143

14 BOUZRAR Patrice 38'23'' SEM/73 PIC/080 Us Camon 1454498 7 15,6 43

15 BLIGNY Patrice 39'01'' SEM/79 8 15,4 30

16 POIDEVIN Damien 39'21'' SEM/87 PIC/080 Running Club De Corbie 1311664 9 15,2 1

17 JUSTO-HERNANDEZ Carlos 40'25'' V1M/72 6 14,8 158

18 LEMONNIER Florian 40'35'' CAM/96 1 14,8 67

19 PADE Stephane 40'42'' SEM/75 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1376232 10 14,7 52

20 GEORGES David 40'46'' SEM/82 11 14,7 6

21 HURTELLE Benoit 40'54'' SEM/79 12 14,7 124

22 VASSEUR Christophe 41'19'' V1M/66 7 14,5 159

23 KACZMARSKI Philippe 41'36'' V1M/72 8 14,4 109

24 NEVEU Frederic 41'37'' V1M/70 9 14,4 175

25 GELE Gregory 41'42'' SEM/84 PIC/080 Us Camon 1254657 13 14,4 15

26 LANFLE Laurent 41'54'' V1M/68 PIC/080 Us Camon 1308283 10 14,3 55

27 TIRET Edouard 41'55'' ESM/91 2 14,3 33

28 TABUTEAU Quentin 41'59'' V1M/67 PIC/080 Us Camon 165915 11 14,3 9

29 DEMOL Ludovic 42'04'' V1M/72 PIC/080 Amiens Uc 1333357 12 14,3 114

30 SEGUIN Jean-luc 42'52'' V1M/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 13 14,0 105

31 AUDEGOND Fabien 43'00'' SEM/85 NPC/062 As Simencourt 1159057 14 14,0 38

32 DEFOSSE Stephane 43'11'' V1M/65 14 13,9 95

33 THUILLART Arnaud 43'40'' SEM/79 15 13,7 118

34 ABRAHAM Benoit 43'46'' V1M/71 15 13,7 176

35 MONNOT Philippe 43'54'' V2M/57 PIC/080 Esprit Run 340948 2 13,7 12

36 SAUVE Lysian 43'55'' SEM/77 16 13,7 137

37 PIC Stephane 43'56'' V1M/72 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1209651 16 13,7 102

38 DEMEYER Christophe 44'05'' SEM/74 17 13,6 26

39 DELIENS Romuald 44'15'' SEM/74 18 13,6 25

40 VAQUETTE Frederic 44'22'' V1M/71 17 13,5 58

41 LECOCQ Rudy 44'36'' SEM/77 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1218151 19 13,5 100

42 PAILLE Thierry 44'53'' V1M/63 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1060313 18 13,4 17

43 ZOUAOUI Aicha 44'56'' V1F/72 1 13,4 117

44 FLEURET Christophe 44'58'' V1M/67 PIC/080 Us Camon 987496 19 13,3 99

45 MAGNIER Cyril 44'59'' SEM/79 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1479061 20 13,3 92

46 NORMAND Gregory 45'01'' SEM/74 21 13,3 65

47 TOULLET Miguel 45'02'' SEM/78 PIC/080 Us Camon 1375697 22 13,3 20

48 BRICHE Alain 45'06'' V2M/53 3 13,3 84

49 LECLERCQ Jean-marc 45'14'' V1M/64 20 13,3 57

50 RUCKEBUSCH Michel 45'21'' SEM/87 23 13,2 91

51 SPINNEWYN Nicolas 45'24'' SEM/82 24 13,2 19

52 LASSALLE Dominique 45'29'' V1M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217207 21 13,2 115

53 FAUVEL Philippe 45'36'' V2M/58 4 13,2 145

54 PRIEZ Dominique 45'42'' V2M/62 5 13,1 147

55 ROHAUT Guillaume 45'47'' SEM/74 PIC/080 Us Camon 1395981 25 13,1 16
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56 CORDONNIER Julien 45'47'' SEM/83 26 13,1 40

57 GUERLE Ludwig 45'49'' SEM/82 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 422010 27 13,1 39

58 BASIN Jerôme 45'52'' SEM/74 28 13,1 112

59 BRUNEL Philippe 45'56'' V1M/64 22 13,1 80

60 OLIVIER David 45'57'' SEM/75 29 13,1 120

61 DENIS Nicolas 45'59'' SEM/78 30 13,0 130

62 CAPART Stephane 46'00'' SEM/74 31 13,0 101

63 AUDEGOND Christophe 46'05'' SEM/75 32 13,0 93

64 BUIGNET Michael 46'21'' V1M/70 23 12,9 5

65 DE VILLENEUVE Jean-luc 46'24'' V2M/60 PIC/080 Us Camon 1364399 6 12,9 179

66 CASCALES Laurent 46'28'' V1M/69 PIC/080 Us Camon 1461184 24 12,9 11

67 VERON Edith 46'30'' V1F/71 2 12,9 166

68 VARLET Jacky 46'31'' V2M/59 PIC/080 Us Camon 1051023 7 12,9 113

69 CANTRELLE Philippe 46'34'' V2M/57 8 12,9 81

70 CUDEJKO Stephanie 46'35'' SEF/77 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1101640 1 12,9 134

71 DAUCHET Quentin 46'39'' SEM/86 33 12,9 82

72 MALLET Christian 46'40'' V1M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1377534 25 12,9 125

73 LHOEST Vanessa 46'44'' SEF/78 PIC/080 Amiens Uc 674430 2 12,8 4

74 BRUCHET Jakie 47'08'' SEM/78 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 465533 34 12,7 85

75 CORDIER Cedric 47'40'' ESM/90 3 12,6 181

76 SEVELIN David 48'07'' V1M/71 26 12,5 141

77 LAIGNEL Adrien 48'12'' SEM/84 PIC/080 Amiens Uc 1302176 35 12,4 107

78 LOISEL Christophe 48'19'' SEM/74 36 12,4 111

79 ALLART Emmanuel 48'23'' V1M/72 PIC/080 Us Camon 1435199 27 12,4 86

80 HALLIER Quentin 48'25'' JUM/94 1 12,4 178

81 LETURGER Vincent 48'26'' SEM/75 37 12,4 194

82 BOUQUET Claude 48'32'' V1M/63 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1201065 28 12,4 76

83 PIRES Luis 48'52'' SEM/74 38 12,3 49

84 MONTARIOL Philippe 48'53'' V2M/56 9 12,3 51

85 DOUDOUX Romain 48'56'' SEM/82 39 12,3 73

86 PECQUET Lydie 48'57'' V1F/68 3 12,3 146

87 ALLONNEAU Jean-marie 48'59'' V3M/52 1 12,2 119

88 BATTE Franck 49'03'' SEM/74 40 12,2 94

89 RAU Ludovic 49'07'' SEM/85 41 12,2 136

90 PRINGARBE Didier 49'30'' V1M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 29 12,1 68

91 HALLIER Gilles 49'35'' V2M/59 Amicale Du Val De Somme 1259972 10 12,1 177

92 MAISON Bernard 49'36'' V2M/60 11 12,1 27

93 LEPERE Isabelle 49'58'' V1F/65 PIC/060 Beauvais Ouc 1235187 4 12,0 70

94 ISEB Brigitte 49'59'' V2F/57 1461284 1 12,0 77

95 GODICHAUD Celine 50'02'' SEF/75 PIC/080 Esprit Run 647103 3 12,0 186

96 COUVREUR Frederic 50'03'' SEM/77 PIC/080 Esprit Run 1420138 42 12,0 188

97 MELLOUL Sophie 50'04'' SEF/79 Amicale Du Val De Somme 1299743 4 12,0 185

98 PIGNON Patrick 50'05'' V1M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1248499 30 12,0 46

99 MAZURIER Laurent 50'11'' SEM/74 43 12,0 127

100 CORBILLON Jacky 50'13'' SEM/75 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 44 11,9 104

101 RAVEL Romain 50'14'' SEM/89 45 11,9 103

102 MIART Christophe 50'18'' V1M/66 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848746 31 11,9 74

103 MERLIER Bernard 50'19'' V3M/46 2 11,9 28

104 DAULT Eric 50'20'' V1M/65 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1318306 32 11,9 183

105 THERASSE Franck 50'26'' SEM/73 46 11,9 129

106 VARLET Daniel 50'37'' V1M/63 PIC/080 Us Camon 175414 33 11,9 97

107 BISSIERE Sarah 50'43'' SEF/77 5 11,8 164

108 MORDAL Willy 51'38'' SEM/86 PIC/080 Running Club Abbevillois 1429071 47 11,6 171

109 BRIVILLE Patrick 51'38'' V2M/60 12 11,6 192

110 POULAIN Xavier 51'41'' V1M/68 34 11,6 78

111 DARRAS Christophe 51'42'' V1M/70 35 11,6 140

112 RICHARD Isabelle 51'44'' V1F/69 PIC/080 Us Camon 1308279 5 11,6 53

113 FOURNET Freddy 51'56'' SEM/79 PIC/080 Us Camon 1376145 48 11,6 121

114 BOUVIER-LORIDAN Alice 51'59'' SEF/78 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461276 6 11,5 14

115 VANDAMME Andrea 52'03'' SEF/73 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1168031 7 11,5 18

116 DROUVIN Philippe 52'04'' V1M/65 36 11,5 191

117 BRULIN Olivier 52'13'' SEM/74 49 11,5 32

118 CREPEN Ugo 52'20'' CAM/96 2 11,5 156

119 BOURDON Jean-francois 52'27'' V3M/51 3 11,4 151

120 BANCE Stephanie 52'31'' SEF/77 8 11,4 182

121 BROCQUEVIELLE Arnaud 52'33'' V1M/72 37 11,4 22
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122 BERGERE Christophe 52'38'' SEM/74 50 11,4 47

123 VANTOMME Valerie 52'39'' V1F/63 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1089152 6 11,4 75

124 GAY Aurore 52'47'' SEF/88 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298502 9 11,4 10

125 CREPIN Sebastien 52'48'' V1M/68 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1392424 38 11,4 89

126 MOY Philippe 52'49'' V2M/61 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1078681 13 11,4 88

127 FAUQUET Emmanuelle 52'54'' SEF/83 PIC/080 Us Camon 1465431 10 11,3 116

128 BERGERE Laurent 53'02'' SEM/76 51 11,3 48

129 RENAUD Benoit 53'03'' SEM/80 52 11,3 172

130 PRUNIE Celine 53'09'' V2F/61 2 11,3 154

131 BRETON Sophie 53'14'' V1F/72 7 11,3 21

132 DELATTRE Jean-marie 53'26'' V3M/46 4 11,2 162

133 MOREIRA Isabelle 53'32'' SEF/73 11 11,2 31

134 MONTARIOL Sylvie 53'32'' V2F/56 3 11,2 71

135 THEVENET Patrick 53'33'' V2M/58 14 11,2 29

136 CLERE Freddy 53'50'' V1M/63 Amicale Du Val De Somme 1294136 39 11,1 152

137 RENAUD Henri 53'55'' SEM/80 53 11,1 173

138 GOUBET Antoine 53'59'' V1M/71 40 11,1 180

139 ROUSSEAU Laurie 54'02'' SEF/83 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1269729 12 11,1 131

140 FATIER Odile 54'06'' V1F/71 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1267512 8 11,1 36

141 FORTIER Benjamin 54'07'' SEM/86 54 11,1 163

142 MELIQUE Jean-marc 54'21'' V3M/52 Amicale Du Val De Somme 1062540 5 11,0 167

143 FLEURET Marie-odile 54'21'' V1F/66 PIC/080 Us Camon 1419551 9 11,0 98

144 PECOURT Jean-michel 54'23'' V2M/58 PIC/080 Us Camon 964550 15 11,0 157

145 LEBEAU Patrice 54'34'' V3M/51 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063347 6 11,0 128

146 GIRAUD Didier 54'40'' V2M/58 16 11,0 161

147 LEGUILLIER Stephanie 55'01'' SEF/78 13 10,9 64

148 LEGUILLIER Williams 55'01'' V1M/72 41 10,9 63

149 HENNEBERT Jean-pierre 55'10'' V3M/51 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298464 7 10,9 72

150 LECLERC Philippe 55'14'' V1M/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1294908 42 10,9 37

151 LEJEUNE Brigitte 55'25'' V1F/66 PIC/080 Us Camon 1313867 10 10,8 56

152 LE GUENNEC Mario 55'29'' SEM/74 55 10,8 62

153 WATTEAU Pascale 55'32'' V1F/69 11 10,8 60

154 CAROF Isabelle 55'35'' V2F/61 Amicale Du Val De Somme 1062530 4 10,8 165

155 MESSUVE Jean-jacques 55'35'' V1M/66 Amicale Du Val De Somme 392641 43 10,8 149

156 BERQUIER Christine 55'35'' V2F/62 5 10,8 148

157 BIER Sandrine 55'36'' V1F/71 PIC/080 Esprit Run 1380535 12 10,8 44

158 TINTILLIER Sylvie 55'41'' V1F/68 13 10,8 189

159 DUFOURNY Jean-bernard 55'42'' V2M/59 17 10,8 133

160 MAKDASSI Sandra 55'56'' SEF/88 14 10,7 34

161 GRANDJEAN Jackie 56'38'' V1M/68 44 10,6 160

162 DARRAS Regis 56'39'' V3M/45 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 659129 8 10,6 139

163 VERDEZ Michele 56'43'' V2F/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187216 6 10,6 3

164 SIMIONI Claude 56'43'' V3F/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062618 1 10,6 96

165 DAULT Nadine 56'54'' V1F/68 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1382642 14 10,5 184

166 DUTOIT Didier 57'26'' V2M/57 18 10,4 110

167 PARMENTIER Jacques 58'02'' V4M/42 1 10,3 155

168 MAGNANI Dominique 58'07'' V2M/57 19 10,3 190

169 NICOLAS Damien 58'43'' SEM/81 56 10,2 193

170 SEILLIER Anne-sophie 58'48'' SEF/81 15 10,2 132

171 AMANS Alexandra 1h01'22'' SEF/76 16 9,8 2

172 BEAUDE Luigi 1h03'06'' V1M/70 PIC/080 Us Camon 1378616 45 9,5 122

173 COQUEL Mathilde 1h03'35'' ESF/91 1 9,4 61

174 DUQUEF Maurice 1h03'37'' V4M/41 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1117752 2 9,4 13

175 MORDAL Veronique 1h04'53'' V1F/66 PIC/080 Running Club Abbevillois 1360066 15 9,2 170

176 MORDAL Johan 1h08'16'' V2M/61 PIC/080 Running Club Abbevillois 1365071 20 8,8 168

177 CAILLET Serge 1h08'19'' V3M/51 9 8,8 169

5 KILOMETRES 5km000m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e)Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 MENGI Patou 16'13'' SEM/87 1 18,5 277

2 GOSSET Charles-antoine 16'33'' SEM/85 2 18,1 382

3 CIBILLE Maxime 16'39'' SEM/87 PIC/060 Eac Meru 1284088 3 18,0 278

4 VERRIER Eric 16'42'' V1M/69 PIC/080 Amiens Uc 806619 1 18,0 360

5 ROHAUT Guillaume 16'58'' SEM/83 PIC/080 Amiens Uc 591250 4 17,7 361

6 ZOUAOUI Brahim 17'03'' SEM/78 5 17,6 325

7 JOUBERT Daniel 17'03'' SEM/78 Amicale Du Val De Somme 1385778 6 17,6 342
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8 ROBILLARD Geoffrey 17'08'' ESM/90 Amicale Du Val De Somme 1237726 1 17,5 281

9 LENIN Patrick 17'24'' V1M/72 2 17,2 362

10 LEGENT Marc 17'25'' SEM/73 7 17,2 282

11 GANNE Marc 17'31'' SEM/85 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 111083 8 17,1 271

12 FLEURET Christophe 17'45'' V1M/67 PIC/080 987496 3 16,9 365

13 YASSINI Belaid 17'45'' SEM/81 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 245700 9 16,9 335

14 VIEIRA Olivier 18'11'' V1M/72 4 16,5 280

15 GANNE Ange 18'12'' V2M/60 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 672712 1 16,5 272

16 MAGHRAOUI Hamad 18'12'' SEM/76 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1457112 10 16,5 327

17 LEBLANC Cyril 18'25'' SEM/85 11 16,3 387

18 DUFOUR Dominique 18'42'' V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1236881 5 16,0 341

19 MERLIER Davy 18'51'' SEM/74 PIC/080 Us Camon 186663 12 15,9 374

20 PATTE Andre 19'01'' V1M/68 PIC/080 Running Club De Corbie 1298930 6 15,8 375

21 CLERY David 19'02'' SEM/73 13 15,8 336

22 DEGARDIN Steven 19'15'' SEM/84 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1411882 14 15,6 394

23 RARBI Saliha 19'17'' SEF/79 1 15,6 378

24 VERDIER Olivier 19'19'' SEM/73 PIC/080 Running Club De Corbie 130624 15 15,5 331

25 BELHADJ Cherif 19'20'' V1M/69 7 15,5 377

26 HENIN Jean-marc 19'34'' V1M/68 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1466853 8 15,3 352

27 CAILLET Jean-louis 19'36'' SEM/73 PIC/080 Running Club De Corbie 1225799 16 15,3 372

28 DUFOUR Claude 19'37'' SEM/77 PIC/080 Running Club De Corbie 1349229 17 15,3 345

29 RABAH Hamed 19'44'' V1M/71 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1449282 9 15,2 347

30 LITIM Kamel 19'49'' SEM/85 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1363370 18 15,1 294

31 RABAH Miloud 19'59'' V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1468689 10 15,0 366

32 LEFEVRE Jeremy 20'01'' SEM/86 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298472 19 15,0 316

33 KADDECHE Abdelkrim 20'05'' V3M/47 1 14,9 259

34 KACZMARSKI Philippe 20'07'' V1M/72 11 14,9 369

35 PECOURT Gabriel 20'22'' MIM/97 PIC/080 Us Camon 1083882 1 14,7 261

36 SALMON Jean-louis 20'33'' SEM/82 20 14,6 270

37 HANOCQ Richard 20'39'' V1M/69 12 14,5 275

38 BROCHET Louis 20'53'' CAM/96 PIC/080 Us Camon 1326988 1 14,4 291

39 CROIZE Antoine 20'55'' ESM/90 PIC/080 Us Camon 1206025 2 14,3 337

40 HORDE Audrey 21'11'' SEF/76 PIC/080 Us Camon 390555 2 14,2 300

41 FLEURET Yvelyn 21'11'' V1M/64 PIC/080 Us Camon 229686 13 14,2 317

42 HENOQUE Stephane 21'20'' V1M/72 14 14,1 311

43 BAUDOIN Aurelien 21'33'' SEM/79 PIC/080 Esprit Run 1380530 21 13,9 355

44 CORBILLON Romain 21'35'' SEM/83 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461131 22 13,9 320

45 JACQUES Arnaud 22'10'' CAM/95 PIC/080 Us Camon 1146527 2 13,5 290

46 DEGARDIN Samuel 22'12'' SEM/79 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1446998 23 13,5 299

47 HANOCQ Lucas 22'13'' MIM/97 2 13,5 274

48 GIGNON Romain 22'20'' CAM/95 3 13,4 295

49 LAGACHE Stephane 22'25'' V1M/69 PIC/080 Esprit Run 1198388 15 13,4 264

50 COSSIN Gerard 22'30'' V3M/50 PIC/080 Esprit Run 1140382 2 13,3 286

51 BOURAS Aurélie 22'37'' SEF/81 3 13,3 287

52 MELLOUL Sophie 22'39'' SEF/79 Amicale Du Val De Somme 1299743 4 13,2 260

53 ALLONNEAU Jean Marie 22'49'' V3M/52 3 13,1 380

54 BUFFET Marjorie 22'53'' SEF/75 PIC/080 Running Club De Corbie 1362381 5 13,1 386

55 DIOT Thierry 22'53'' V1M/64 PIC/080 Running Club De Corbie 1132734 16 13,1 371

56 PIVERT Leslie 22'55'' SEF/84 6 13,1 359

57 PREVOST Philippe 22'56'' V2M/55 2 13,1 333

58 BIVILLE Myriam 23'21'' SEF/83 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375530 7 12,8 367

59 PLAISANT Pierre-marie 23'26'' V2M/55 PIC/080 Esprit Run 756685 3 12,8 279

60 MORINIERE Olivier 23'30'' SEM/79 24 12,8 358

61 CAMUS Ghylain 23'32'' V3M/49 4 12,7 285

62 DALLERY Jimmy 23'41'' SEM/74 25 12,7 297

63 WARGNIER Olivier 23'48'' V1M/69 Amicale Du Val De Somme 1257143 17 12,6 265

64 DUFOUR Amandine 23'54'' SEF/81 PIC/080 Running Club De Corbie 1350913 8 12,6 346

65 POIDEVIN Damien 23'54'' SEM/87 PIC/080 Running Club De Corbie 1311664 26 12,6 339

66 BACQUET Celine 23'59'' CAF/95 1 12,5 396

67 POINTURIER Marylene 24'04'' V2F/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461133 1 12,5 385

68 FONTAINE Nelly 24'12'' SEF/79 PIC/080 Running Club De Corbie 1408373 9 12,4 303

69 TOBO Gianni 24'15'' V2M/62 PIC/080 Sc Abbeville 964552 4 12,4 323

70 CRAMET Angelique 24'15'' SEF/79 10 12,4 306

71 SUEUR Axelle 24'22'' SEF/80 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461791 11 12,3 312

72 BROCQUEVIELLE Arnaud 24'22'' SEM/80 27 12,3 308

73 HENIN Nicolas 24'27'' CAM/96 4 12,3 338
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74 CLIN Caroline 24'27'' SEF/74 12 12,3 348

75 GAMBIER Dominique 24'34'' V3M/51 Amicale Du Val De Somme 1152571 5 12,2 276

76 CARTIERE Florian 24'45'' SEM/86 PIC/080 Us Camon 698471 28 12,1 301

77 PETIPAS Emilie 25'09'' SEF/80 13 11,9 356

78 PERNEL Frederic 25'15'' V2M/61 5 11,9 376

79 CRAMET Emmanuel 25'15'' SEM/73 29 11,9 307

80 COSSIN Ludovic 25'29'' SEM/75 30 11,8 298

81 VIOT JOUIN Anne 25'47'' V1F/72 Amicale Du Val De Somme 461270 1 11,6 329

82 SABATIER Marielle 25'47'' CAF/96 PIC/080 Amiens Uc 1420034 2 11,6 273

83 CASPER Karine 25'53'' SEF/75 Amicale Du Val De Somme 1333937 14 11,6 267

84 REVAUX Romain 25'55'' SEM/83 31 11,6 315

85 THEROUIN Emilie 25'58'' SEF/81 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1459517 15 11,6 370

86 DUBOURGET Laure 26'28'' SEF/77 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461258 16 11,3 350

87 MARCASSIN Pauline 27'18'' SEF/88 PIC/080 Us Camon 308649 17 11,0 379

88 RIQUIER Michel 27'20'' V4M/40 1 11,0 284

89 D'HUBERT Dorothee 27'31'' SEF/73 PIC/080 Running Club De Corbie 1427762 18 10,9 340

90 VIDAL Martine 27'59'' V2F/58 PIC/080 Us Camon 1374123 2 10,7 314

91 DUBOC David 28'00'' V1M/70 PIC/080 Us Camon 1465430 18 10,7 383

92 CARLU Veronique 28'13'' SEF/73 19 10,6 293

93 LOUWAGIE Catherine 28'13'' V1F/65 2 10,6 397

94 STONINA Fanny 28'23'' V1F/68 3 10,6 392

95 VUE Stephanie 28'31'' V1F/72 4 10,5 313

96 SIMIONI Claude 28'31'' V3F/52 PIC/080 1062618 1 10,5 364

97 LAVENTURE Romain 28'40'' SEM/80 32 10,5 268

98 DARSIN Dominique 28'50'' V1F/67 PIC/080 Us Camon 1488369 5 10,4 354

99 DENANCY Ariane 29'10'' SEF/74 20 10,3 357

100 WARGNIER Celine 29'30'' SEF/73 Amicale Du Val De Somme 1062614 21 10,2 266

101 HORDE Chantal 29'36'' V2F/59 3 10,1 391

102 CORAIN Alex 30'23'' V2M/62 PIC/080 Us Camon 155175 6 9,9 292

103 MANSION Gaelle 30'32'' SEM/74 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461786 33 9,8 390

104 GIGNON Barbara 30'40'' ESF/90 1 9,8 283

105 MILLAT Florence 30'45'' V1F/64 6 9,8 398

106 MELLOR Dorothee 30'46'' SEF/74 PIC/080 Us Camon 1478328 22 9,8 262

107 GUTIERREZ Peggy 30'59'' SEF/73 23 9,7 310

108 SAUVAGE ?? 31'15'' V1F/65 7 9,6 263

109 DESHAYES Manuela 31'40'' SEF/75 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461795 24 9,5 351

110 PRANGERE James 31'41'' V2M/60 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 672558 7 9,5 349

111 PECQUET Laura 33'05'' CAF/95 3 9,1 288

112 DELASALLE Jean-francois 33'06'' V3M/51 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 282981 6 9,1 326

113 MERLIN Celine 33'11'' SEF/84 25 9,0 319

114 PHUNG Chung-lam 33'40'' V1F/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461175 8 8,9 324

115 DUQUEF Maurice 33'40'' V4M/41 PIC/080 1117752 2 8,9 305

116 DARRAS Cindy 33'59'' SEF/80 26 8,8 269

117 BONNARD Nelly 34'01'' SEF/83 27 8,8 322

118 THERASSE Christele 34'28'' SEF/77 28 8,7 388

119 DENIS Sylvie 34'28'' SEF/77 29 8,7 389

120 CORBILLON Claudette 34'46'' V3F/50 2 8,6 321

Nb de résultats : 297 (212 hommes, 85 femmes)
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VIRADES DE L'ESPOIR

dimanche 30 septembre 2012 - CAMON

096050

US CAMON ATHLETISME

Résultats individuels : 10 Km Route 10km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 40'35'' 18 14,8 67CAM/96LEMONNIER Florian
2 52'20'' 118 11,5 156CAM/96CREPEN Ugo

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 48'25'' 80 12,4 178JUM/94HALLIER Quentin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 1h03'35'' 173 9,4 61ESF/91COQUEL Mathilde

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 37'30'' PIC/080 Us Camon 1480014 11 16,0 59ESM/91FARAT Emilien
2 41'55'' 27 14,3 33ESM/91TIRET Edouard
3 47'40'' 75 12,6 181ESM/90CORDIER Cedric

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 46'35'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1101640 70 12,9 134SEF/77CUDEJKO Stephanie
2 46'44'' PIC/080 Amiens Uc 674430 73 12,8 4SEF/78LHOEST Vanessa
3 50'02'' PIC/080 Esprit Run 647103 95 12,0 186SEF/75GODICHAUD Celine
4 50'04'' Amicale Du Val De Somme 1299743 97 12,0 185SEF/79MELLOUL Sophie
5 50'43'' 107 11,8 164SEF/77BISSIERE Sarah
6 51'59'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461276 114 11,5 14SEF/78BOUVIER-LORIDAN Alice
7 52'03'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1168031 115 11,5 18SEF/73VANDAMME Andrea
8 52'31'' 120 11,4 182SEF/77BANCE Stephanie
9 52'47'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298502 124 11,4 10SEF/88GAY Aurore

10 52'54'' PIC/080 Us Camon 1465431 127 11,3 116SEF/83FAUQUET Emmanuelle
11 53'32'' 133 11,2 31SEF/73MOREIRA Isabelle
12 54'02'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1269729 139 11,1 131SEF/83ROUSSEAU Laurie
13 55'01'' 147 10,9 64SEF/78LEGUILLIER Stephanie
14 55'56'' 160 10,7 34SEF/88MAKDASSI Sandra
15 58'48'' 170 10,2 132SEF/81SEILLIER Anne-sophie
16 1h01'22'' 171 9,8 2SEF/76AMANS Alexandra

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 34'18'' 1 17,5 187SEM/87MENGI Patou
2 35'02'' PIC/080 Us Camon 1183122 3 17,1 8SEM/76QUILLET Sebastien
3 36'34'' PIC/080 Esprit Run 1187525 7 16,4 153SEM/76BAILLET Vincent
4 36'53'' 8 16,3 108SEM/79WADOUX Gregory
5 37'25'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1471224 10 16,0 90SEM/76PROYART Loic
6 38'16'' 13 15,7 143SEM/80TRANCHARD Alexandre
7 38'23'' PIC/080 Us Camon 1454498 14 15,6 43SEM/73BOUZRAR Patrice
8 39'01'' 15 15,4 30SEM/79BLIGNY Patrice
9 39'21'' PIC/080 Running Club De Corbie 1311664 16 15,2 1SEM/87POIDEVIN Damien

10 40'42'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1376232 19 14,7 52SEM/75PADE Stephane
11 40'46'' 20 14,7 6SEM/82GEORGES David
12 40'54'' 21 14,7 124SEM/79HURTELLE Benoit
13 41'42'' PIC/080 Us Camon 1254657 25 14,4 15SEM/84GELE Gregory
14 43'00'' NPC/062 As Simencourt 1159057 31 14,0 38SEM/85AUDEGOND Fabien
15 43'40'' 33 13,7 118SEM/79THUILLART Arnaud
16 43'55'' 36 13,7 137SEM/77SAUVE Lysian
17 44'05'' 38 13,6 26SEM/74DEMEYER Christophe
18 44'15'' 39 13,6 25SEM/74DELIENS Romuald
19 44'36'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1218151 41 13,5 100SEM/77LECOCQ Rudy
20 44'59'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1479061 45 13,3 92SEM/79MAGNIER Cyril
21 45'01'' 46 13,3 65SEM/74NORMAND Gregory
22 45'02'' PIC/080 Us Camon 1375697 47 13,3 20SEM/78TOULLET Miguel
23 45'21'' 50 13,2 91SEM/87RUCKEBUSCH Michel
24 45'24'' 51 13,2 19SEM/82SPINNEWYN Nicolas
25 45'47'' PIC/080 Us Camon 1395981 55 13,1 16SEM/74ROHAUT Guillaume
26 45'47'' 56 13,1 40SEM/83CORDONNIER Julien
27 45'49'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 422010 57 13,1 39SEM/82GUERLE Ludwig
28 45'52'' 58 13,1 112SEM/74BASIN Jerôme
29 45'57'' 60 13,1 120SEM/75OLIVIER David
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30 45'59'' 61 13,0 130SEM/78DENIS Nicolas
31 46'00'' 62 13,0 101SEM/74CAPART Stephane
32 46'05'' 63 13,0 93SEM/75AUDEGOND Christophe
33 46'39'' 71 12,9 82SEM/86DAUCHET Quentin
34 47'08'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 465533 74 12,7 85SEM/78BRUCHET Jakie
35 48'12'' PIC/080 Amiens Uc 1302176 77 12,4 107SEM/84LAIGNEL Adrien
36 48'19'' 78 12,4 111SEM/74LOISEL Christophe
37 48'26'' 81 12,4 194SEM/75LETURGER Vincent
38 48'52'' 83 12,3 49SEM/74PIRES Luis
39 48'56'' 85 12,3 73SEM/82DOUDOUX Romain
40 49'03'' 88 12,2 94SEM/74BATTE Franck
41 49'07'' 89 12,2 136SEM/85RAU Ludovic
42 50'03'' PIC/080 Esprit Run 1420138 96 12,0 188SEM/77COUVREUR Frederic
43 50'11'' 99 12,0 127SEM/74MAZURIER Laurent
44 50'13'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 100 11,9 104SEM/75CORBILLON Jacky
45 50'14'' 101 11,9 103SEM/89RAVEL Romain
46 50'26'' 105 11,9 129SEM/73THERASSE Franck
47 51'38'' PIC/080 Running Club Abbevillois 1429071 108 11,6 171SEM/86MORDAL Willy
48 51'56'' PIC/080 Us Camon 1376145 113 11,6 121SEM/79FOURNET Freddy
49 52'13'' 117 11,5 32SEM/74BRULIN Olivier
50 52'38'' 122 11,4 47SEM/74BERGERE Christophe
51 53'02'' 128 11,3 48SEM/76BERGERE Laurent
52 53'03'' 129 11,3 172SEM/80RENAUD Benoit
53 53'55'' 137 11,1 173SEM/80RENAUD Henri
54 54'07'' 141 11,1 163SEM/86FORTIER Benjamin
55 55'29'' 152 10,8 62SEM/74LE GUENNEC Mario
56 58'43'' 169 10,2 193SEM/81NICOLAS Damien

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 44'56'' 43 13,4 117V1F/72ZOUAOUI Aicha
2 46'30'' 67 12,9 166V1F/71VERON Edith
3 48'57'' 86 12,3 146V1F/68PECQUET Lydie
4 49'58'' PIC/060 Beauvais Ouc 1235187 93 12,0 70V1F/65LEPERE Isabelle
5 51'44'' PIC/080 Us Camon 1308279 112 11,6 53V1F/69RICHARD Isabelle
6 52'39'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1089152 123 11,4 75V1F/63VANTOMME Valerie
7 53'14'' 131 11,3 21V1F/72BRETON Sophie
8 54'06'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1267512 140 11,1 36V1F/71FATIER Odile
9 54'21'' PIC/080 Us Camon 1419551 143 11,0 98V1F/66FLEURET Marie-odile

10 55'25'' PIC/080 Us Camon 1313867 151 10,8 56V1F/66LEJEUNE Brigitte
11 55'32'' 153 10,8 60V1F/69WATTEAU Pascale
12 55'36'' PIC/080 Esprit Run 1380535 157 10,8 44V1F/71BIER Sandrine
13 55'41'' 158 10,8 189V1F/68TINTILLIER Sylvie
14 56'54'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1382642 165 10,5 184V1F/68DAULT Nadine
15 1h04'53'' PIC/080 Running Club Abbevillois 1360066 175 9,2 170V1F/66MORDAL Veronique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 34'34'' 2 17,4 23V1M/72CHARLEY Frederique
2 35'19'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 340087 4 17,0 126V1M/72FERNANDES Christophe
3 36'26'' PIC/060 Beauvais Ouc 488641 6 16,5 69V1M/64LEPERE Bruno
4 37'12'' PIC/080 Esprit Run 1294806 9 16,1 106V1M/70GILLET Christophe
5 37'57'' 12 15,8 150V1M/72PHILIPPON David
6 40'25'' 17 14,8 158V1M/72JUSTO-HERNANDEZ Carlos
7 41'19'' 22 14,5 159V1M/66VASSEUR Christophe
8 41'36'' 23 14,4 109V1M/72KACZMARSKI Philippe
9 41'37'' 24 14,4 175V1M/70NEVEU Frederic

10 41'54'' PIC/080 Us Camon 1308283 26 14,3 55V1M/68LANFLE Laurent
11 41'59'' PIC/080 Us Camon 165915 28 14,3 9V1M/67TABUTEAU Quentin
12 42'04'' PIC/080 Amiens Uc 1333357 29 14,3 114V1M/72DEMOL Ludovic
13 42'52'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 30 14,0 105V1M/66SEGUIN Jean-luc
14 43'11'' 32 13,9 95V1M/65DEFOSSE Stephane
15 43'46'' 34 13,7 176V1M/71ABRAHAM Benoit
16 43'56'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1209651 37 13,7 102V1M/72PIC Stephane
17 44'22'' 40 13,5 58V1M/71VAQUETTE Frederic
18 44'53'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1060313 42 13,4 17V1M/63PAILLE Thierry
19 44'58'' PIC/080 Us Camon 987496 44 13,3 99V1M/67FLEURET Christophe
20 45'14'' 49 13,3 57V1M/64LECLERCQ Jean-marc
21 45'29'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217207 52 13,2 115V1M/65LASSALLE Dominique
22 45'56'' 59 13,1 80V1M/64BRUNEL Philippe
23 46'21'' 64 12,9 5V1M/70BUIGNET Michael
24 46'28'' PIC/080 Us Camon 1461184 66 12,9 11V1M/69CASCALES Laurent
25 46'40'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1377534 72 12,9 125V1M/63MALLET Christian
26 48'07'' 76 12,5 141V1M/71SEVELIN David
27 48'23'' PIC/080 Us Camon 1435199 79 12,4 86V1M/72ALLART Emmanuel
28 48'32'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1201065 82 12,4 76V1M/63BOUQUET Claude
29 49'30'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 90 12,1 68V1M/65PRINGARBE Didier
30 50'05'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1248499 98 12,0 46V1M/63PIGNON Patrick
31 50'18'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848746 102 11,9 74V1M/66MIART Christophe
32 50'20'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1318306 104 11,9 183V1M/65DAULT Eric
33 50'37'' PIC/080 Us Camon 175414 106 11,9 97V1M/63VARLET Daniel
34 51'41'' 110 11,6 78V1M/68POULAIN Xavier
35 51'42'' 111 11,6 140V1M/70DARRAS Christophe
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36 52'04'' 116 11,5 191V1M/65DROUVIN Philippe
37 52'33'' 121 11,4 22V1M/72BROCQUEVIELLE Arnaud
38 52'48'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1392424 125 11,4 89V1M/68CREPIN Sebastien
39 53'50'' Amicale Du Val De Somme 1294136 136 11,1 152V1M/63CLERE Freddy
40 53'59'' 138 11,1 180V1M/71GOUBET Antoine
41 55'01'' 148 10,9 63V1M/72LEGUILLIER Williams
42 55'14'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1294908 150 10,9 37V1M/66LECLERC Philippe
43 55'35'' Amicale Du Val De Somme 392641 155 10,8 149V1M/66MESSUVE Jean-jacques
44 56'38'' 161 10,6 160V1M/68GRANDJEAN Jackie
45 1h03'06'' PIC/080 Us Camon 1378616 172 9,5 122V1M/70BEAUDE Luigi

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 49'59'' 1461284 94 12,0 77V2F/57ISEB Brigitte
2 53'09'' 130 11,3 154V2F/61PRUNIE Celine
3 53'32'' 134 11,2 71V2F/56MONTARIOL Sylvie
4 55'35'' Amicale Du Val De Somme 1062530 154 10,8 165V2F/61CAROF Isabelle
5 55'35'' 156 10,8 148V2F/62BERQUIER Christine
6 56'43'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187216 163 10,6 3V2F/59VERDEZ Michele

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 36'00'' PIC/080 Sc Abbeville 964552 5 16,7 50V2M/62TOBO Gianni
2 43'54'' PIC/080 Esprit Run 340948 35 13,7 12V2M/57MONNOT Philippe
3 45'06'' 48 13,3 84V2M/53BRICHE Alain
4 45'36'' 53 13,2 145V2M/58FAUVEL Philippe
5 45'42'' 54 13,1 147V2M/62PRIEZ Dominique
6 46'24'' PIC/080 Us Camon 1364399 65 12,9 179V2M/60DE VILLENEUVE Jean-luc
7 46'31'' PIC/080 Us Camon 1051023 68 12,9 113V2M/59VARLET Jacky
8 46'34'' 69 12,9 81V2M/57CANTRELLE Philippe
9 48'53'' 84 12,3 51V2M/56MONTARIOL Philippe

10 49'35'' Amicale Du Val De Somme 1259972 91 12,1 177V2M/59HALLIER Gilles
11 49'36'' 92 12,1 27V2M/60MAISON Bernard
12 51'38'' 109 11,6 192V2M/60BRIVILLE Patrick
13 52'49'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1078681 126 11,4 88V2M/61MOY Philippe
14 53'33'' 135 11,2 29V2M/58THEVENET Patrick
15 54'23'' PIC/080 Us Camon 964550 144 11,0 157V2M/58PECOURT Jean-michel
16 54'40'' 146 11,0 161V2M/58GIRAUD Didier
17 55'42'' 159 10,8 133V2M/59DUFOURNY Jean-bernard
18 57'26'' 166 10,4 110V2M/57DUTOIT Didier
19 58'07'' 168 10,3 190V2M/57MAGNANI Dominique
20 1h08'16'' PIC/080 Running Club Abbevillois 1365071 176 8,8 168V2M/61MORDAL Johan

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 56'43'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062618 164 10,6 96V3F/52SIMIONI Claude

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 48'59'' 87 12,2 119V3M/52ALLONNEAU Jean-marie
2 50'19'' 103 11,9 28V3M/46MERLIER Bernard
3 52'27'' 119 11,4 151V3M/51BOURDON Jean-francois
4 53'26'' 132 11,2 162V3M/46DELATTRE Jean-marie
5 54'21'' Amicale Du Val De Somme 1062540 142 11,0 167V3M/52MELIQUE Jean-marc
6 54'34'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063347 145 11,0 128V3M/51LEBEAU Patrice
7 55'10'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298464 149 10,9 72V3M/51HENNEBERT Jean-pierre
8 56'39'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 659129 162 10,6 139V3M/45DARRAS Regis
9 1h08'19'' 177 8,8 169V3M/51CAILLET Serge

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 58'02'' 167 10,3 155V4M/42PARMENTIER Jacques
2 1h03'37'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1117752 174 9,4 13V4M/41DUQUEF Maurice

Nb de résultats : (138 hommes, 39 femmes)177
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VIRADES DE L'ESPOIR

dimanche 30 septembre 2012 - CAMON

096050

US CAMON ATHLETISME

Résultats individuels : 5 KILOMETRES 5km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 20'22'' PIC/080 Us Camon 1083882 35 14,7 261MIM/97PECOURT Gabriel
2 22'13'' 47 13,5 274MIM/97HANOCQ Lucas

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAF

1 23'59'' 66 12,5 396CAF/95BACQUET Celine
2 25'47'' PIC/080 Amiens Uc 1420034 82 11,6 273CAF/96SABATIER Marielle
3 33'05'' 111 9,1 288CAF/95PECQUET Laura

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 20'53'' PIC/080 Us Camon 1326988 38 14,4 291CAM/96BROCHET Louis
2 22'10'' PIC/080 Us Camon 1146527 45 13,5 290CAM/95JACQUES Arnaud
3 22'20'' 48 13,4 295CAM/95GIGNON Romain
4 24'27'' 73 12,3 338CAM/96HENIN Nicolas

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESF

1 30'40'' 104 9,8 283ESF/90GIGNON Barbara

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 17'08'' Amicale Du Val De Somme 1237726 8 17,5 281ESM/90ROBILLARD Geoffrey
2 20'55'' PIC/080 Us Camon 1206025 39 14,3 337ESM/90CROIZE Antoine

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 19'17'' 23 15,6 378SEF/79RARBI Saliha
2 21'11'' PIC/080 Us Camon 390555 40 14,2 300SEF/76HORDE Audrey
3 22'37'' 51 13,3 287SEF/81BOURAS Aurélie
4 22'39'' Amicale Du Val De Somme 1299743 52 13,2 260SEF/79MELLOUL Sophie
5 22'53'' PIC/080 Running Club De Corbie 1362381 54 13,1 386SEF/75BUFFET Marjorie
6 22'55'' 56 13,1 359SEF/84PIVERT Leslie
7 23'21'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375530 58 12,8 367SEF/83BIVILLE Myriam
8 23'54'' PIC/080 Running Club De Corbie 1350913 64 12,6 346SEF/81DUFOUR Amandine
9 24'12'' PIC/080 Running Club De Corbie 1408373 68 12,4 303SEF/79FONTAINE Nelly

10 24'15'' 70 12,4 306SEF/79CRAMET Angelique
11 24'22'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461791 71 12,3 312SEF/80SUEUR Axelle
12 24'27'' 74 12,3 348SEF/74CLIN Caroline
13 25'09'' 77 11,9 356SEF/80PETIPAS Emilie
14 25'53'' Amicale Du Val De Somme 1333937 83 11,6 267SEF/75CASPER Karine
15 25'58'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1459517 85 11,6 370SEF/81THEROUIN Emilie
16 26'28'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461258 86 11,3 350SEF/77DUBOURGET Laure
17 27'18'' PIC/080 Us Camon 308649 87 11,0 379SEF/88MARCASSIN Pauline
18 27'31'' PIC/080 Running Club De Corbie 1427762 89 10,9 340SEF/73D'HUBERT Dorothee
19 28'13'' 92 10,6 293SEF/73CARLU Veronique
20 29'10'' 99 10,3 357SEF/74DENANCY Ariane
21 29'30'' Amicale Du Val De Somme 1062614 100 10,2 266SEF/73WARGNIER Celine
22 30'46'' PIC/080 Us Camon 1478328 106 9,8 262SEF/74MELLOR Dorothee
23 30'59'' 107 9,7 310SEF/73GUTIERREZ Peggy
24 31'40'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461795 109 9,5 351SEF/75DESHAYES Manuela
25 33'11'' 113 9,0 319SEF/84MERLIN Celine
26 33'59'' 116 8,8 269SEF/80DARRAS Cindy
27 34'01'' 117 8,8 322SEF/83BONNARD Nelly
28 34'28'' 118 8,7 388SEF/77THERASSE Christele
29 34'28'' 119 8,7 389SEF/77DENIS Sylvie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 16'13'' 1 18,5 277SEM/87MENGI Patou
2 16'33'' 2 18,1 382SEM/85GOSSET Charles-antoine
3 16'39'' PIC/060 Eac Meru 1284088 3 18,0 278SEM/87CIBILLE Maxime
4 16'58'' PIC/080 Amiens Uc 591250 5 17,7 361SEM/83ROHAUT Guillaume
5 17'03'' 6 17,6 325SEM/78ZOUAOUI Brahim
6 17'03'' Amicale Du Val De Somme 1385778 7 17,6 342SEM/78JOUBERT Daniel
7 17'25'' 10 17,2 282SEM/73LEGENT Marc
8 17'31'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 111083 11 17,1 271SEM/85GANNE Marc
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9 17'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 245700 13 16,9 335SEM/81YASSINI Belaid
10 18'12'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1457112 16 16,5 327SEM/76MAGHRAOUI Hamad
11 18'25'' 17 16,3 387SEM/85LEBLANC Cyril
12 18'51'' PIC/080 Us Camon 186663 19 15,9 374SEM/74MERLIER Davy
13 19'02'' 21 15,8 336SEM/73CLERY David
14 19'15'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1411882 22 15,6 394SEM/84DEGARDIN Steven
15 19'19'' PIC/080 Running Club De Corbie 130624 24 15,5 331SEM/73VERDIER Olivier
16 19'36'' PIC/080 Running Club De Corbie 1225799 27 15,3 372SEM/73CAILLET Jean-louis
17 19'37'' PIC/080 Running Club De Corbie 1349229 28 15,3 345SEM/77DUFOUR Claude
18 19'49'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1363370 30 15,1 294SEM/85LITIM Kamel
19 20'01'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1298472 32 15,0 316SEM/86LEFEVRE Jeremy
20 20'33'' 36 14,6 270SEM/82SALMON Jean-louis
21 21'33'' PIC/080 Esprit Run 1380530 43 13,9 355SEM/79BAUDOIN Aurelien
22 21'35'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461131 44 13,9 320SEM/83CORBILLON Romain
23 22'12'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1446998 46 13,5 299SEM/79DEGARDIN Samuel
24 23'30'' 60 12,8 358SEM/79MORINIERE Olivier
25 23'41'' 62 12,7 297SEM/74DALLERY Jimmy
26 23'54'' PIC/080 Running Club De Corbie 1311664 65 12,6 339SEM/87POIDEVIN Damien
27 24'22'' 72 12,3 308SEM/80BROCQUEVIELLE Arnaud
28 24'45'' PIC/080 Us Camon 698471 76 12,1 301SEM/86CARTIERE Florian
29 25'15'' 79 11,9 307SEM/73CRAMET Emmanuel
30 25'29'' 80 11,8 298SEM/75COSSIN Ludovic
31 25'55'' 84 11,6 315SEM/83REVAUX Romain
32 28'40'' 97 10,5 268SEM/80LAVENTURE Romain
33 30'32'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461786 103 9,8 390SEM/74MANSION Gaelle

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 25'47'' Amicale Du Val De Somme 461270 81 11,6 329V1F/72VIOT JOUIN Anne
2 28'13'' 93 10,6 397V1F/65LOUWAGIE Catherine
3 28'23'' 94 10,6 392V1F/68STONINA Fanny
4 28'31'' 95 10,5 313V1F/72VUE Stephanie
5 28'50'' PIC/080 Us Camon 1488369 98 10,4 354V1F/67DARSIN Dominique
6 30'45'' 105 9,8 398V1F/64MILLAT Florence
7 31'15'' 108 9,6 263V1F/65SAUVAGE ??
8 33'40'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461175 114 8,9 324V1F/66PHUNG Chung-lam

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 16'42'' PIC/080 Amiens Uc 806619 4 18,0 360V1M/69VERRIER Eric
2 17'24'' 9 17,2 362V1M/72LENIN Patrick
3 17'45'' PIC/080 987496 12 16,9 365V1M/67FLEURET Christophe
4 18'11'' 14 16,5 280V1M/72VIEIRA Olivier
5 18'42'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1236881 18 16,0 341V1M/67DUFOUR Dominique
6 19'01'' PIC/080 Running Club De Corbie 1298930 20 15,8 375V1M/68PATTE Andre
7 19'20'' 25 15,5 377V1M/69BELHADJ Cherif
8 19'34'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1466853 26 15,3 352V1M/68HENIN Jean-marc
9 19'44'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1449282 29 15,2 347V1M/71RABAH Hamed

10 19'59'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1468689 31 15,0 366V1M/67RABAH Miloud
11 20'07'' 34 14,9 369V1M/72KACZMARSKI Philippe
12 20'39'' 37 14,5 275V1M/69HANOCQ Richard
13 21'11'' PIC/080 Us Camon 229686 41 14,2 317V1M/64FLEURET Yvelyn
14 21'20'' 42 14,1 311V1M/72HENOQUE Stephane
15 22'25'' PIC/080 Esprit Run 1198388 49 13,4 264V1M/69LAGACHE Stephane
16 22'53'' PIC/080 Running Club De Corbie 1132734 55 13,1 371V1M/64DIOT Thierry
17 23'48'' Amicale Du Val De Somme 1257143 63 12,6 265V1M/69WARGNIER Olivier
18 28'00'' PIC/080 Us Camon 1465430 91 10,7 383V1M/70DUBOC David

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 24'04'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461133 67 12,5 385V2F/59POINTURIER Marylene
2 27'59'' PIC/080 Us Camon 1374123 90 10,7 314V2F/58VIDAL Martine
3 29'36'' 101 10,1 391V2F/59HORDE Chantal

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 18'12'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 672712 15 16,5 272V2M/60GANNE Ange
2 22'56'' 57 13,1 333V2M/55PREVOST Philippe
3 23'26'' PIC/080 Esprit Run 756685 59 12,8 279V2M/55PLAISANT Pierre-marie
4 24'15'' PIC/080 Sc Abbeville 964552 69 12,4 323V2M/62TOBO Gianni
5 25'15'' 78 11,9 376V2M/61PERNEL Frederic
6 30'23'' PIC/080 Us Camon 155175 102 9,9 292V2M/62CORAIN Alex
7 31'41'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 672558 110 9,5 349V2M/60PRANGERE James

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 28'31'' PIC/080 1062618 96 10,5 364V3F/52SIMIONI Claude
2 34'46'' 120 8,6 321V3F/50CORBILLON Claudette

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 20'05'' 33 14,9 259V3M/47KADDECHE Abdelkrim
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2 22'30'' PIC/080 Esprit Run 1140382 50 13,3 286V3M/50COSSIN Gerard
3 22'49'' 53 13,1 380V3M/52ALLONNEAU Jean Marie
4 23'32'' 61 12,7 285V3M/49CAMUS Ghylain
5 24'34'' Amicale Du Val De Somme 1152571 75 12,2 276V3M/51GAMBIER Dominique
6 33'06'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 282981 112 9,1 326V3M/51DELASALLE Jean-francois

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 27'20'' 88 11,0 284V4M/40RIQUIER Michel
2 33'40'' PIC/080 1117752 115 8,9 305V4M/41DUQUEF Maurice

Nb de résultats : (74 hommes, 46 femmes)120
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